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Lehrbeauftragte

Ardu, Elenia,
privat: 8: (o 52 51) 8 78 66 96, 03: elenia.ardu@gmx.de

Italienisch

Berglind, Lena,
privat: 8: (0 52 51) 87 86 63, 03: Lena.Berglind@web.de

Schwedisch

Horn, Eberhard,
privat: Dietrich-Bonhoeffer-Str. 9, 59590 Geseke,
8: (o 29 42) 5 74 96, 03: horn-geseke@t-online.de

Bibelgriechisch

Kailuweit, Thomas, Latein
privat: S: (o 52 53) 93 20 44, 03: tkailu@aol.com

Labib, Haisam Arabisch
privat: 8: (01 74) 3 02 56 97, 03: Semsem74@hotmail.COm

Leibold, Fabienne, Französisch
03: Fabienne@Leibold.de

Lounkina, Sinaida, Russisch
privat: S: (0 52 51) 7 26 55

Martinez, Rafael Alberto, Spanisch
03: rmartinez@web.de

Özgentürk, Ramazan, Türkisch
privat: Glienicker Weg 15 a, 33619 Bielefeld

Poschen, Marie Luise, Niederländisch
privat: 8: (o 52 51) 87 05 61,
dienstl.: H 2.338, 8: (o 52 51) 60 - 28 65,
03: poschen@zitmail.upb.de

Pütter-Onoda, Masami, Japanisch
privat: Bönninghausen 18, 59590 Geseke, 8: (o 29 42) 21 03

Riemer, Franz-Josef, Studienrat a. D., Latein
privat: Höhenweg 30, 33142 Büren, 8: (o 29 51) 27 93

Schmitz, Albert, Studienrat, Latein
privat: Friedlandweg 16, 33102 Paderborn, 8: (o 52 51) 44 68,
03: lrmgardSchmitz@t-online.de
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Straub, Martina, Italienisch
privat: &: (o 29 51) 74 36 23

Sun, Xiangwei, Chinesisch
09: sunx@zitmail.upb.de

Sunnus, Gabriel, Altgriechisch
privat: Alisostr. 17, 33106 Paderborn, 8: (o 52 54) 6 66 47

Vila-Baleato, Manuel, Spanisch
privat: £9: vilabaleato@yahoo.es

Vilabril, Cermano Bernerdes, Portugiesisch
33: germano@directbox.com
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